Mẫu số 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC

Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Nha Trang;
 		- Phòng Công tác chính trị và Sinh viên;
- Khoa/Viện.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .

Họ và tên sinh viên: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  	Ngày sinh: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Mã số sinh viên: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Lớp: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Ngành: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	Khóa: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Khoa/Viện: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
Số điện thoại liên lạc: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	Email: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ..
Tôi làm đơn này kính mong quý thầy/cô cho phép tôi nghỉ học:
 				Từ ngày .  .  .  .  /.  .  .  .  /.  .  .  .  .  .  .  .   đến ngày .  .  .  .  /.  .  .  .  /.  .  .  .  .  .  .  .
Lý do .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    .  .    .  .    .  .  .
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh, đầy đủ các Quy định của Nhà trường.
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn./.
		  Khánh Hòa, ngày.  .  .  . tháng.  .  .  . năm 20 .  .
Ý kiến của Phụ huynh             	Người viết đơn
 	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến Cố vấn học tập	Ý kiến của Khoa/Viện

Ghi chú: Sinh viên nghỉ học vì bệnh phải gửi kèm giấy xác nhận của y tế xã, phường trở lên.